
ANNULÉ

C O V I D - 1 9

ÉV

ÉNEMENT   



2

03	 Horaire et lieu de l’évènement

04	 Mot du président

05	 Hébergement

06	 Plan de salle

08	 Liste des exposants

09	 Mesures sanitaires

12	 Annuaire des exposants

40	 Liste des compagnies représentées

54	 Agenda

58	 AX | ARISQ Xpérience

SOMMAIRE

BUREAU D’ADMINISTRATION

Linda Fortier, 

Directrice générale

Mélissa Tremblay, 

Chargée de projet

Téléphone: 450 965-9795

info@arisq.com | www.arisq.com

CONSEIL D’ADMINISTRATION

Marc Grisé, Président

Patrick Faubert, Vice-président

Richard Talbot, Trésorier

Eugène Bunys, Directeur

Alex Cazes, Directeur

Karine Minville, Directrice

Alain SIsler, Directeur

PRÉSENTÉ PAR



3

HORAIRE DU SALON ARISQ
16 au 18 janvier 2022
Dimanche et Lundi de 9h à 18h 
Mardi de 9h à 16h

CENTRE DE FOIRES DE SHERBROOKE
1600, boul. du Plateau-St-Joseph
Sherbrooke (Québec) J1L 0C8
Sans frais : 1 877 661-0088

VOUS ÊTES INVITÉS AU SALON D’ACHAT
AX AUTOMNE/HIVER 2022-2023 
DE L’INDUSTRIE DU SPORT AU QUÉBEC
PRÉSENTÉ PAR L’ARISQ.



MOT DU PRÉSIDENT

Marc Grisé
Président de l’ARISQ

Bienvenue à tous !

Nous sommes heureux de vous inviter au Salon AX 
Janvier 2022 pour vous permettre de revoir ENFIN, 
vos représentants(es) en présentiel ainsi que et 
leurs collections Automne/Hiver 2022-2023. 
Après un temps d’arrêt obligé, nous revenons de 
façon sécuritaire avec cet évènement les 16-17 et 18 
janvier 2022. Des mesures sanitaires rigoureuses et 
autres précautions sont prises afin de vous livrer une 
expérience des plus agréables tout en respectant les 
règles auxquelles nous sommes assujettis.

Comme à l’habitude, notre salon vous aidera à
maximiser votre temps. Les présentations et la
communication directe avec les représentants(es) 
vous aideront à faire vos choix plus rapidement et 
rendra votre travail plus facile. De plus l’ambiance 
est toujours agréable !

Notre industrie est très importante en ce moment 
de pandémie, elle nous a permis de garder la forme,    
physiquement et mentalement afin d’avoir une 
attitude positive et de briser l’isolement…

Je vous remercie de votre contribution à la réussite 
de notre association et vous souhaite une excellente 
saison!

4



5

Hôtel Delta Sherbrooke 4* 

2685, rue King, Sherbrooke, (Québec) J1L 1C1
Tél: 1-819-822-1989
Code de groupe: ARISQ
Tarifs : 139$/nuitée, occ. simple ou double
Stationnement gratuit  | 20$/pers. additionnelle
Date limite de réservation : 23 décembre 2021
www.deltahotels.com 

Hôtel Le Times 4*  

1, rue Belvédère Sud, Sherbrooke, (Québec) J1H 0G8 
Tél : 819-575-2222
ou courriel: reservationsherbrooke@timeshotel.ca
Code de groupe: ARI150122
Tarifs :159$/nuitée, occ. simple ou double
Stationnement 10$/nuit  | 15$/pers. additionnelle
Date limite de réservation : avant le 15 décembre 2021
www.timeshotel.ca

Tarifs corporatifs

HÉBERGEMENT

Il est important de mentionner le groupe ARISQ ou le code de Groupe lors de vos réservations.  

RÉSERVEZ DÈS MAINTENANT
VOTRE SÉJOUR!
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            Réalisation de Mediasystems
100-1420 Boulevard de l’Innovation

Bromont, Qc J2L 0J8
Hélène Brosseau
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Événement: AX - ARISQ XPÉRIENCE
Lieu: Centre de Foires de Sherbrooke
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          Représentants				                       Kiosque

Hugo		  Anctil

Claude		  Archambault

Patrice		  Archambault

Marc		  Arsenault

Philippe		  Asselin

Julien		  Barbeau

André		  Baril

Alexandre	 Beaulieu

Pierre		  Bédard

Gabriel		  Bélanger

Eugène		  Bériau

Daniel		  Bernier

Julie		  Bertrand

Sébastien	 Bilodeau

Louis		  Blanchard

Steve		  Bolduc

Suzanne		  Bougie

Annie		  Bordeleau

Vincent		  Brunelle

Eugène		  Bunys

Krystal		  Calcutt

Rick		  Cannon

Pierrette		 Caouette

Eva		  Cautela

Alexandre	 Cazes

Jonathan		 Chaput

Marc		  Charlebois

Frederick		 Charlebois

Stéphan		  Cloutier

Anne-Renée	 Collin

Jean-Francois	 Comeau

David		  Croisetiere

Marc-André	 Daigle

Pierre A.		  Despatie

Nicolas 		  Desroches
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9

          Représentants				                       Kiosque

Hugo		  Anctil

Claude		  Archambault

Patrice		  Archambault

Marc		  Arsenault

Philippe		  Asselin

Julien		  Barbeau

André		  Baril

Alexandre	 Beaulieu

Pierre		  Bédard

Gabriel		  Bélanger

Eugène		  Bériau

Daniel		  Bernier

Julie		  Bertrand

Sébastien	 Bilodeau

Louis		  Blanchard

Steve		  Bolduc

Suzanne		  Bougie

Annie		  Bordeleau

Vincent		  Brunelle

Eugène		  Bunys

Krystal		  Calcutt

Rick		  Cannon

Pierrette		 Caouette

Eva		  Cautela

Alexandre	 Cazes

Jonathan		 Chaput

Marc		  Charlebois

Frederick		 Charlebois

Stéphan		  Cloutier

Anne-Renée	 Collin

Jean-Francois	 Comeau

David		  Croisetiere

Marc-André	 Daigle

Pierre A.		  Despatie

Nicolas 		  Desroches

Steve		  Desroches

Patricia		  Desrosiers

Claudia		  Dionne

Guy		  Faber

Patrick		  Faubert

Alexandre	 Favreau

Albert-Philippe	 Forest

Patrick		  Fortin

Josée		  Fournier

Marie-Claude	 Gagné

Michel		  Gagnon

Brigitte		  Galarneau

Jean-Philippe	 Gaulin

Ann		  Gauthier

Stéphanie	 Gauthier

Ken		  Giguère

Jeffrey		  Girard

Étienne		  Girard

Stephanie	 Girard

Suzanne		  Gorman

Marc		  Grisé
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          Représentants				                       Kiosque

France		  Larose

Charles		  Léger

Christian		 Leroux

Ghislain		  Leroux
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Christina		 Marini
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L’ARISQ est une association où la santé et sécurité
de nos membres et clients est une priorité.

Le passeport vaccinal sera
obligatoire pour accéder au salon
d’achats qui se tiendra au Centre de Foires
de Sherbrooke, les 16-17-18 janvier 2022

Le vaxicode sera exigé en formule électronique
ou papier, accompagné d’une pièce d’identité
avec photo, pour accèder à la salle d’exposition de
l’évènement pour tous les exposants et visiteurs.

MESURES SANITAIRES À RESPECTER

Port du masque Lavage des mains Distanciation
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Anctil, Hugo
2190 De Maisonneuve Est

Montréal, QC, H2K 2E3
Tél.: 514-527-3635

Cell : 514-714-3635
hugo@mobico.ca

www.mobico.ca

Archambault, Claude
Sava inc 

Tél.: 450-224-2731
Cell : 514-502-0483

450-224-9350 
sava.c.d@videotron.ca

Archambault, Patrice
Sava inc 

Cell : 514-502-0484
450-227-0875 

patrice.archambault@cgocable.ca

Arsenault, Marc 
Agence Marc Arsenault 

Tél.: 514-844-3067
Cell : 514-865-4369

marca@pajar.com
ca.pajar.com

Asselin, Philippe
Philas Inc

Tél.: 514-573-1332
philas22@gmail.com

www.olangcanada.com

Barbeau, Julien
A1 Sport

827, boul. Industriel
Bois-des-Filion, QC, J6Z 4T3

Tél.: 514-726-5595
jbarbeau@a1sport.ca

www.a1sport.ca

			 

Mobico 

Rella
Bula
Auclair
Phenix

Rella
Bula
Auclair
Phenix

Tommy Hilfinger
Polo Ralph Lauren
Prince
Pajar

Olang

Digitsole		 Life Sports Gear
Compressport 	 Ultimate Direction
True Utility	 Ternua
Kronobar Rekarb	 Lorpen
Aftershokz	 Grabber
 

603

401-502

401-502

108-111

101

602

		



Kiosques

45
19

depuis
since

QUEBEC (ouest)
SAVA INC.

Patrice Archambault
Maxeene Archambault

Felix Archambault

(514) 502-0484

patrice.archambault@cgocable.ca

QUEBEC (est)
AGENCES NICK DESROCHES

Nicolas Desroches

(418) 930-2047

nick@agencesnickdesroches.com
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Full Tilt
Line skis
Smith Optics

Chaco		  Nomadix		 Smith
Helinox		  Dalhgren		 BOGS		
Dove Tail		 Sun Cloud	 Slack Line

O8		  Karbon
Liquid 		  Lalita’s Art Shop
Revenge		  Ookpik
Ellabee		  Head

Salomon Snowboards
Undz
TSL Outdoor

Timberland

Joybees
Floafers

505-508

508

407-408-409

403

104

120

 Baril, André
Agence André Baril
Tél.: 514-831-8917

marcandrebaril@icloud.com
www.smithoptics.ca

www.lineskis.com
www.fulltiltboots.com

Beaulieu, Alexandre
Agence Alexandre Beaulieu 

Tél.: 581-309-3043
abeaulieu@agenceonthego.ca

Bédard, Pierre
Les Agences Pierre Bédard

3150 des Luminaires
Saint-Adèle, QC, J8B 1P1

Tél.: 514-247-8486
bedard.p@sympatico.ca

www.head.com
www.ookpik.world

www.karbon.com

Bélanger, Gabriel
Agence NBP 

Tél.: 438-884-0202
gbelangernbp@gmail.com

www.agencenbp.com

Bériau, Eugène
3260 rue Guénette

St-Laurent, Qc, H4S 2G5
514-293-5342

eugene_beriau@vfc.com
www.timberland.ca

Bernier, Daniel
Tél.: 514-995-3878

danbern@videotron.ca



Kiosques

AGENCE JLG
Tel : 514-382-0013  |  Email : tomtailor@agencejlg.com  |  Booth # 203



16

ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Norden
Salt & Stone 
Eivy
Armada Ski 
Spy Optic 

Deuter		  Locale Outdoor
Gemini		  WPL
KHS		  Ravemen
Colltex		  ESI
Devold		  Rocky Mounts

KUU Sports	 Booster
Dissent socks	 K&B Sports
Swiss Mobility	 Komperdell
FW apparel 	 Tecnica Footwear
Sidas Therm-Ic	 Blizzard Tecnica
Faction		  Toko

Thule

Brume 
Freedom Moses
Kanuk
Quintsoul
Koll
Autrement et Alors
Shack

309

903 

1102-1103-1104
1106-1107

905

304

Bertrand, Julie
Agence Top Notch 

8251 Rue St-Hubert
Montréal, QC, H2P 1Z4

Tél.: 514-323-2284
Cell : 514-208-5403

julie@agencetopnotch.com
www.agencetopnotch.com

Bilodeau, Sébastien
Agence Sébastien Bilodeau

20 rue des Malards
Saint-Colomban, QC, J5K 0A7

Tél.: 514-294-4436
sebastienbil@videotron.ca

Blanchard Louis
Agence Louis Blanchard

Tél.: 514-802-7959
louisblanchard@videotron.ca

Bolduc, Steve
710 Bernard,

Granby, Qc J2J 0H6 
Tél.: 418-473-5351
Fax: 450-777-3615

steve.bolduc@thule.com
www.thule.com

Bordeleau, Annie
Agence Annie Bordeleau

10 rue des Taels
Blainville, QC, J7C 5B6

Tél.: 514-994-5784
bordeleau.annie@videotron.ca

www.brumeworld.com
www.autrementsetalors.com

www.quintsoul.com

	



Kiosques



18

ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Esprit

Volant Ski
Lenz Heating products
Atomic skiing
Vauhti Wax technologie 

Alpina (botte de ski de fond)
Alpina (botte de ski alpin)
Elan
Roxa (botte de ski alpin)
Rottefella (fixation de ski de fond)

		
G.I.G.A. DX
Killtec

Rocky		  Gordini		  Neos
Xtratuf 		  Georgia Boots
Durango		  Muckboots

Mouflon
Sillies
Edition 22
Bugatti

Henjl		  Kanuk
Adroit Atelier	 Brume
Shack		  Koll
Freedom MOSES

				  

206

402

507

909

204

1108
				  

304

Bougie, Suzanne
Agence Suzanne Bougie

555 Chabanel Ouest Suite M52
Montréal, Qc, H2N 1G6

Tél.:514-571-9704
suzanne@agencesuzanneb.ca

www.agencesuzanneb.ca

Brunelle, Vincent
Agence Vincent Brunelle 

Tél.: 418-446-6021
vincent.brunelle@agencegvb.com

www.atomic.com

Bunys, Eugène
Les Ventes Bunys Enr.

Tél: 514-421-7871
Cell: 514-972-1954

eugene.bunys@hotmail.com
www.elanskis.com

Calcutt, Krystal 
Agence Calcutt

Tél.: 888-222-0426
krystal.calcutt@gmail.com

				  
Cannon, Rick

RW Cannon inc.
Tél.: 418-446-1434

rwcannon@videotron.ca

Caouette, Pierrette
Groupe Bugatti

1963 Boul. Lionel-Bertrand
Boisbriand, QC, J7H1N8

Tél.: 514-832-1010
pierrette.caouette@bugattigrp.com

Cautela, Eva
Evatela

Tél.: 514-975-1835
eva.cautela@evatela.com

www.evatela.com
www.Kanuk.com 

www.brumeworld.com



Kiosques
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Bianchi		  Ere Research 	 Flectr 
Bellelli 		  Oxford 		  Pjur Active 
The Beam 	 Shanren 		  F3 Cycling 
Xpand 		  Steigen
Redbull by Spect Eyewear 

Racer

Olukai

Emballages Impact	

Cofra		  STC
Acton		  Dunlop

Deux par Deux	 Turtle Fur
Craft		  Fig

Dynastar
Swany
Rossignol

1002

405

420

603

220

802

1008-1009 
1010

Cazes, Alexandre
Sendit Gear

Tél.:800-319-4794
Cell:514-668-0973
Fax:514-695-9286

alex@senditgear.com
www.senditgear.com

Chaput, Jonathan
1312 Sherbrooke Est

Montréal, QC, H2L 1M2
Tél.: 514-929-5912

jchaput@racerfrance.com
www.racergloves.com

Charlebois, Frederick
Agence Fred Charlebois

Tél.:418-564-9587
fred@agencefredcharlebois.com

Charlebois, Marc
Les Emballages Impact

964 Dionne
Fabreville, QC, H7R 5V4

Tél.: 450-962-0909
Cell : 514-777-3418

marc.impact@outlook.com
www.emballagesimpact.com

Cloutier, Stephan
Tél.: 418-802-1064

stephanc@regence.ca
www.regence.ca

Collin, Anne-Renée
Agence Anne-Renée Collin

Tél.: 514-895-0360
arcollin@mac.com

Comeau, Jean-Francois
206-2 rue des Deux-Montagnes

Bromont, QC, J2L 1P3
Tél.: 514-943-4139

jfcomeau99@gmail.com

RICK CANNON   418-446-1434  rwcannon@videotron.ca

AUTOMNE22
HIVER23



Kiosques

RICK CANNON   418-446-1434  rwcannon@videotron.ca

AUTOMNE22
HIVER23
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

K-Way
Save The Duck

Castelli		  DMT Shoes
Karpos		  Sportful
Zamberland	 Saris		  65 Degres / Sixtyfive

Monte Sport
Norton 
Newland

		

				  

Auclair
 

Jack Wolfskin
Qaou
Geckobrand
Ogio
Teko

Krimson Klover

307

1209
		
	
	

900

401

1005

902

Croisetiere, David
Skoop Showroom

9600 rue meilleur Suite 925
Montreal, QC, H2N 2E3

Tél.: 514-389-5053
Cell : 514-699-4163
Fax : 514-389-5617 

david@agenceskoop.com
www.skoopshowroom.com

www.savetheduck.ca
www.kwaycanada.ca

Daigle, Marc-André
Agence Marco Daigle

Tél.: 418-473-1597
marcandre.daigle@gmail.com

Despatie, Pierre A.
FIS Groupe Sports

9600 Meilleur #1050
Montréal, QC, H2N 2E3

Tél.: 450-962-6300
Cell : 514-247-1616
Fax: 450-962-6363 

fis.1@me.com
www.fissportswear.com

Desroches, Nicolas
Agence Nick Desroches

Tél.: 418 930-2047
nicolas.desroches@gmail.com

Desroches, Steve
Agence Steve Desroches

Tél.: 418-634-0498
Cell : 418-802-1408
Fax : 418-634-5517 

stevedesroches1@gmail.com

Desrosiers, Patricia
Tél.: 514-996-2272

patriciadesrosiers@me.com



Kiosques

EN VENTE CHEZ

CONCUS EN ALLEMAGNE
TESTÉ EN PLEINE NATURE
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Toad&Co		 Arena
Akileine Sports
TSL Raquettes et Bâtons

Faber
	

Kombi
Keen outdoor chaussures

Bonnetier 	 Westerly Goods - Parapluie
Los Cabos	 Venque		  Saute Mouton
Canada West	 Naot		  Billy Footwear
Do Sport - SUP fabriqués au Québec	 Petits Pieds
Rilassare 	 Fourrures Grenier	 Tamara London
Groupe BOD - Produits de désinfection, mains et surfaces

Jansport		  GV		  Laska
Eagle Creek	 National Shoe	 ecco
Onata

 
EC3D		  RH+
BIK’O		  Rossignol
Groupe Holiday 	 Mitchies Matching

Buff Canada

201

1004

1200-1202

209

800

1006-1007

501

Dionne, Claudia
Agence C. Dionne

Tél.: 418-955-8787
claudia.dionne@hec.ca

Faber, Guy
2923 rue de la Faune

Québec, QC, G2A 3W8
Tél.: 418-842-8476

Fax : 418-842-8477 
gfaber@fabersnowshoes.com

www.fabersnowshoes.com

Faubert, Patrick
Agence Patrick Faubert

Tél.: 514-209-0058
pat@patrickfaubert.com

www.patrickfaubert.com
www.keenfootwear.com
www.Kombicanada.com

Favreau, Alexandre
Montréal Mercantile

Tél.: 514-246-6389
alex@montrealmercantile.com
www.montrealmercantile.com

Facebook
Linkedin

Forest, Albert-Philippe
Les Agences Albert-Philippe Forest

Tél.: 514-799-2354
apforest17@gmail.com

Fortin, Patrick
Agence Sports Évolutions

249 Montrose
Saint-Lambert, QC, J4R 1X4

Tél.: 514-993-8681
pat.evolu@videotron.ca

Fournier, Josée
Tél.: 514-219-1383

josee@jbuff.ca
www.buff.com/ca



Kiosques
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Asics		  Tuques Sauce
Leader / Croakies	 Ohsho
Sugoi

Cobian 		  Faction 		  Kombi 
Lolë		  Artilect		  FW 
Kooringal	 Sunice 		  DB Bag
Blizzard Tecnica 	 Candice Thorex	 K&B Sport
Picture Organic Clothing

Sherpa Canada
Sunny Side

 Timberland 

				  

Kanuk		  Koll		  Brume
Shack Attak	 Mammut		 Flocon Sport

				  
Matt&Nat
SOIA & KYO
Tom Tailor
Original au coton

Liquid		  RVG 		  08
Invicta 		  Lalita’s Art Shop	 Ellabee

1220

1200-1201
1202

305

104

304-803
			 
	

203

407-409

Gagné, Marie-Claude
Tél.: 514-975-0175

mcsports@videotron.ca

Gagnon, Michel
Agence Sports Michel Gagnon

2575 ave Watt 1A
Québec, Qc, G1P 3T2

Tél.:418-683-7767
Cell:418-564-2110

mgagnon@bellnet.ca
www.sportsmichelgagnon.com

Galarneau, Brigitte 
Sherpa Aventures

Tél.: 514-220-4099
brigitte@sherpacanada.com

Gaulin, Jean-Philippe 
3260 rue Guénette

St-Laurent, QC, H4S 2G5
Tél.: 514-404-4887

Cell : 514-581-7920
jp_gaulin@vfc.com

www.timberland.ca

Gauthier, Ann
Tél.: 418-573-2727

anngauthier@me.com

Gauthier, Stéphanie
Jodabe & Les Griffés 

555 rue Chabanel O,# M-14B 
Montréal, Qc, H2N 2H7

Tél: 514-382-0013
Cell : 514-777-9970
agence@jodabe.com
www.les-griffes.com

Giguère, Ken
Tél.: 581-741-1926

kengiguere@sympatico.ca
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Assortis à nos cols MultiTube!
A V E N T U R E S  H I V E R N A L E S  &  C O N F O R T
V e n e z  n o u s  v o i r  à  L ' A R I S Q  K I O S Q U E  3 0 4  

WARMBOOT
COUVRES BOTTES DE SK I  

ILs sont enfin arrivés!

Protection contre le vent, la neige et le froid

Eva Cautela
cell. 514-975-1835
eva.cautela@evatela.com

Annie Bordeleau
cell. 514-994-5784
bordeleau.annie@videotron.ca

Ann Gauthier
cell. 418-573-2727
anngauthier@me.com

JUSQU’À 12 °CELSIUS 
DE CHALEUR SUPPLÉMENTAIRE 

5 MM DE NÉOPRÈNE 

koll.life      https://kolldetaillant.com

C

M

J

CM

MJ

CJ

CMJ

N
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Bilodeau Canada
Nakiuk

Asics		  Fox
Aqualung	 Kuoma

	

NZA New Zealand Aukland

NORFOLK

Misty Mountain by World Famous
JCB Workwear
NokOut - Éliminateur d’odeur
BASS Metal (manufacturer of stands for disinfectant
and retail displays)
Rock Water Design (RWD) & North 49 by World Famous
BioCleanz - Disinfectant & Odour Eliminator
Kinco gloves

DDR Plein Air: Great Outdoor Watkins, Thermacell, 
Cafe Drüp, Coleman, Mobile Warming, Heat Holders
BioLite
Quartz Co.

				  

303

608-620 

207

801

720

908

		
	

Girard, Étienne  
943 St-Cyrille

Normandin, Qc, G8M 4H9
Tél: 418-274-2511

Cell: 418-515-2348
Fax : 418-274-4759

marketing@bilodeauinc.com
www.bilodeaucanada.com

Girard, Jeffrey  
Agence Jeffrey Girard

Tél.: 514-887-1326
jeffreygirard@me.com

Girard, Stéphanie
M Kimpton Inc.

101 De Louvain Oues, SuiteE
Montréal, QC, H2N 1A3 

Tél.: 514-919-9221 
sales@mkimpton.com

www.nzanewzealand.com

Gorman, Suzanne
Agence Suzanne Gorman

Tél.: 819-425-5062
suegor@intlaurentides.qc.ca

Grisé, Marc
AMG International

235 Louvain
Laval, QC, H7K 2N9
Tél.: 450-668-2503

Fax : 450-629-0723 
amg96@bellnet.ca

www.nokout.ca
www.worldfms.com

www.emebko.com/welcome

Imedjdouben, Lylia  
Agence David Brien
Tél.: 514-830-2603

lylia.imed@gmail.com 



Kiosques
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Wintersteiger
Bootdoc
Hotronic

QikPac
Trespass
M-Brace
Haflinger
Sockwell
	

Gecko DEK Hockey	 Gilbert: Rugby
Gecko broomball		  Eletto: Soccer
Top spin FITNESS		  Onix: Pickleball
Top Spin: Tennis de table	 Sherdale
Black Knight: Badminton-squash

Callaghan
Nexgrip
Nexfit

Vaneli
Wool de Green Comfort

1112

1100

1011

701

606

Jerome, Marc-André
964, rue Bergar

Laval, QC, H7L 5A1
Tél.: 800-465-7559

Cell : 514-295-3666
marc.jerome@wintersteiger.com

www.wintersteiger.com
www.hotronic.com

www.boot-doc.com

Jetté, François
Groupe Aximiser inc.

Tél.: 514-894-9669
fjette@aximiser.com

www.aximiser.com
www.trespasscanada.ca

www.sockwellusa.com

Jobin, Louis   
Agence de Sports Louis Jobin

25, des Frères Capucins
Québec, QC, G2A 2Z7

Tél.: 418-563-4731
aglj@globetrotter.net

Knapp, Alain
Les Agences Alain Knapp

1 rue de Blois
Blainville, Qc, J7B 1S8

Tél: 514-594-9881
Cell: 514-942-5700

alain.knapp@videotron.ca
www.nexxfootwear.ca

Labrecque, Paul
Plab Distribution

Tél.: 514-831-4239
paul@plabdistribution.com

Labrie, Stéphane
Agence Stéphane Labrie

710 Bernard
Granby, QC, J2J 0H6

Tél.: 450-522-0519
Fax : 800-361-6389 

stephane.labrie@thule.com
www.thule.com

Lachaine, Luc
Tél.: 514-916-0424

lachaine.luc1@gmail.com

Lachapelle, Kevin
A1 Sport

827 Boul. Industriel
Bois-des-Filion, Qc, J6Z 4T3

Tél.: 514-850-5585
klachapelle@a1sport.ca

Lajeunesse, Martin
Persuasion Communication

Tél.: 514-591-3705
mlajeunesse@persuasioncom.com

www.persuasioncom.com
Gabel.it

Landry, Marie-Claude
Agence Pelchat

Tél.: 418-286-3366
marieclaude@agencepelchat.com

Laplante, Audrey
Agence LAPA

Tél.: 514-815-7575
audreylaplante@hotmail.com

Laroche, Guy   
4350 Thimens

St-Laurent, QC, H4R 2P2
Tél.: 514-738-8210

Cell : 514-249-8421
Fax : 514-731-2930 

glaroche@mmfootwear.com
www.mmfootwear.com

Navatex.ca
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Kiosques

ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Thule 

Maloja		  Sunice
Mons Royale 	 Picture Organic Clothing

Aftershokz	 Kronobar	 Ternua
Lorpen		  Rekarb
Life Sports Gear	 True Utility
Digitsole 		 Ultimate Direction
Compressport	 Grabber Warmers

Gabel 

Browning
Outdoor survival Canada

Maui Jim
Zeal Optics

Frontier North
Navatex
Soft comfort

905

1201

602

1208

105-107

907

109

Labrie, Stéphane
Agence Stéphane Labrie

710 Bernard
Granby, QC, J2J 0H6

Tél.: 450-522-0519
Fax : 800-361-6389 

stephane.labrie@thule.com
www.thule.com

Lachaine, Luc
Tél.: 514-916-0424

lachaine.luc1@gmail.com

Lachapelle, Kevin
A1 Sport

827 Boul. Industriel
Bois-des-Filion, Qc, J6Z 4T3

Tél.: 514-850-5585
klachapelle@a1sport.ca

Lajeunesse, Martin
Persuasion Communication

Tél.: 514-591-3705
mlajeunesse@persuasioncom.com

www.persuasioncom.com
Gabel.it

Landry, Marie-Claude
Agence Pelchat

Tél.: 418-286-3366
marieclaude@agencepelchat.com

Laplante, Audrey
Agence LAPA

Tél.: 514-815-7575
audreylaplante@hotmail.com

Laroche, Guy   
4350 Thimens

St-Laurent, QC, H4R 2P2
Tél.: 514-738-8210

Cell : 514-249-8421
Fax : 514-731-2930 

glaroche@mmfootwear.com
www.mmfootwear.com

Navatex.ca
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Bioracer 		 Racer Gloves	 Olukai
Happy Yak	 Orange Seal	 One Ball
Elvedes		  Mitas		  Glow worm
Dexshell		  Effetto Mariposa
Salomon Hardgoods Alpin / Nordic

Hatley
Autrement et alors

Nordica
Rollerblade

POW Gloves	 Sisstr		  Kathmandu
PLENTY		  Vissla		  VonZipper 	
Rome Snowboards

Osprey		  Zoléo		  OAC
Altra 		  Aku		  Black Diamond
Nemo 		  GSI 		  Absolute Canada
Cotopaxi		 Sherpa Adventure Gear
		

Wanakome 

Cougar
Baffin

405

301

1210

1207

1109-1110

208

102-103

Larochelle, Mathieu
Agence Mathieu Larochelle

112, Chemin de la Montagne
Stoneham, Qc, G3C 1Z5

Tél.:418-955-9987
mathieularochelle@agenceml.com

Larose, France   
Tél.: 418-554-3950

info@francelarose.ca

Léger, Charles
Agence Charles Léger

Tél.: 514-743-0852
acleger@me.com

Leroux, Christian
Agence Christian Leroux

Tél.: 514-258-9698
christianleroux1@icloud.com 

Leroux, Ghislain
Gamic Sports

Tél.: 819-791-3003
Cell : 819-674-3598

gleroux@gamicsports.com

Lortie, Richard
Agence de Ventes Lortie

3495, 103e avenue
Shawinigan, QC, G9P 5L2

Tél.: 819-533-3728
Cell : 819-913-9922

agence.lortie@gmail.com

Marini, Sophie        
Agence Walter M. Sophie Marini inc.

4815 Boulevard Saint-Martin O 
Laval, QC, H7T 2X8
Tél.: 579-934-1588

Cell : 514-827-2988
sophie@agencemarini.ca

www.agencemarini.ca
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France Larose 
cell. : 418 554-3950 
info@francelarose.ca

Annie Bordeleau 
cell. : 514 994-5784 

bordeleau.annie@videotron.ca

S P O R T  P E R F O R M A N C E

S P O R T  P E R F O R M A N C E
TUQUES & ACCESSOIRES
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France Larose 
cell. : 418 554-3950 
info@francelarose.ca

Annie Bordeleau 
cell. : 514 994-5784 

bordeleau.annie@videotron.ca

S P O R T  P E R F O R M A N C E

S P O R T  P E R F O R M A N C E
TUQUES & ACCESSOIRES
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Cougar
Baffin

Universel Import
Legend Sport
Berio International 

Puma

Terra
Kodiak

Kombi Sports

Bownet
Wilson / Louisville Slugger / ATEC
Demarini / Evoshield 
Jargon / F2 Paddle Board / Snowjam
540 / Technine

Louis Garneau
Sombrio

102-103

504

503

320

1200-1202

1020

1220

Marini, Christina
Agence Walter M. Sophie Marini inc.
4815 Boulevard Saint-Martin O

Laval, QC, H7T 2X8
Tél.: 579-934-1588

Cell : 514-884-3437
christina@agencemarini.ca

www.agencemarini.ca

Marois, Christian   
Tél: 450-416-4175

Cell: 438-880-4175
christian.marois@berio-topo.com 

Minville, Karine   
Tél.: 418-473-7009

karine.minville@puma.com
ca.puma.com/en_CA

Nadeau, Michel 
Tél.: 438-221-4528

michel_nadeau@vfc.com
www.kodiakboots.ca

www.terrafootwear.com

Nicholson, Brian 
Agence Brian Nicholson

Tél.: 514-577-6196
bnicholson@videotron.ca

www.kombicanada.com

Paquette, Val
Agence Sportive Val Paquette

Tél.: 514-296-9998
agencesportivevalpaquette@

hotmail.com
linkedin.com/in/val-

paquette-11198836
 

Parker, Martin
Agence Martin Parker

Tél.: 450-775-7870
martinparker.sales@gmail.com



Kiosques

cougarshoes.com
Toujours imperméable.

Agence Walter M. Sophie Inc. 
Sophie Marini et Christina Marini
sophie@agencemarini.ca 
christina@agencemarini.ca
Tel : 579-934-1588

Froid

devant.
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Blademaster

Seven Peaks

Autrement et Alors

Tough Duck
Korkers
Megacomfort 

Terra safety footwear
Dickies safety footwear
Kodiak safety footwear
Kodiak lifestyle footwear 

Aftershokz	 Kronobar
Lorpen		  Rekarb
Life Sports Gear	 True Utility
Digitsole 		 Ultimate Direction
Ternua 		  Grabber Warmers
Compressport

1120

705-707

301

100

320

602

Pelletier, Michel        
1-715 Richmond St

Chatham, ON, N7M 5J5
Tél.: 519-352-4550

Cell : 514-233-5836
michelp@guspro.com

www.blademaster.com

Pettigrew, Jean
1430 boulevard Saint-Martin O

Laval, QC, H7S 1M9
Tél.: 514-927-4779

pierre@sevenpeaksgear.com
www.sevenpeaksgear.com

Pleau, Julie-Frédérick                   
Tél.: 418-264-6211

418-496-3679 
pleaujf@hotmail.com

www.autrementetalors.com

Poitras, Marie
Ventes Marie Poitras

970 Chemin des Pierres
Piedmont, Qc, J0R 1K0

Tél.:450-227-8008
Cell:514-773-1738

marie.ags@outlook,com

Ponton, Michel
121 ch. Du Bord-de-l’Eau

Lac Beauport, Qc, G3B 0C1
Tél.:418-717-2267

michel.ponton@wwof.com

Pouliot, Julien
A1 Sport

827 boul. Industriel
Bois-des-Filion, QC, J6Z 4T3

Tél.: 418-930-3456
jpouliot@a1sport.ca
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

Kiosques           Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Phelps		  Fox		
Stohlquist	 BAHE Yoga	
Aqualung	 PTP Fitness
Spenco		  Pristine		
Asics		  Kuoma		
WOOL by Green Confort

PGD
Pegada 

Wild Country
Salewa
Hobie Cat
Pomoca
Sterling
Sweet Protection
Evolv
Dynafit

Lost Horizon	 Unparallel sports		  Camp
Mountain Flow	 Mammut			  Midland
Prët Helmet	 UltrAspire		  RRD
Bliz eyewear 	 Icelantic Skis		  Swiftwick
Vibram 5F	 Silva			   Contour
Icebug 		  OwlyPacks 		  Zeiss
Happy Yak	 Cassin
Safari Cam - Trousse caméra d’action

Thule

606-608-620

210 

807

803

905

Rhéaume, Sébastien     
Agence Sébastien Rhéaume 

Tél.: 514-792-9058
shiraz777@sympatico.ca 

Richards, Louis
17 Rue Guertin

Saint-Jean-sur-Richelieu,
QC, J2X 5R8

Tél.: 514-867-3341
laqrichards@gmail.com

www.pegada.ca

Rivest, Jeff
Sport & Mtn

83 rue de Nicolet
Bromont, QC, J2L 1R6

Tél.: 514-559-7576
jeffrivest@gmail.com

www.facebook.com/Sport-
Mtn-115683539807138

www.instagram.com/sportmtn/

Secours, Gabriel
Agence ADG & 

Groupe Gama Sports
3565 rue Jarry Est #114
Montréal, QC, H1Z 4K6

Tél.: 514-729-2889
Cell : 438-504-2979

514-727-5711 
gabrielsecours@hotmail.com
www.gamasportsgroup.com

Simard, Pierre
710 Bernard

Granby, QC, J2J 0H6
Tél.: 514-923-1897

450-777-3615 
pierre.simard@thule.com

www.thule.com
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

GSI		  Cotopaxi		 Altra
Nemo		  OAC		  Osprey
Absolute Canada 	 Zoléo		  Aku
Black Diamond	 Sherpa Adventure Gear

Kronobar	 Lorpen		  Rekarb
Ternua 		  True Utility 	 Life Sports Gear
Digitsole		 Aftershokz	 Compressport
Ultimate Direction
Grabber Warmers

Craft 

Chlorophylle
	

2XU 		  Tilley		  Kavu
Altidude 		 Sportive Plus 	 Hotcore Products
Joules 		  Blossom Jeans	 Socksmith
Krimson Klover	 Vertical Sports
WRTK/Be Jeans/Wild Horse

ONATA -planche à pagaie et produit de camping
Raquette GV -raquette à neige, bâtons de rando 
et crampon de marche

	

1109-1110

602

802

105

901

800

Simpson, Antoine
Gamic Sports

Tél.: 514-652-4768
asimpson@gamicsports.com

Sisler, Alain     
A1 Sport

827, Boul. Industriel
Bois-des-Filion, QC, J6Z 4T3

Tél.: 514-850-5585
Cell : 514-824-5924

asisler@a1sport.ca
www.a1sport.ca

Souliere Girardeau, Nicolas
SWL

Tél.: 514-947-8812
nicolas@swl.ca

St-Georges, Sébastien
Tél.: 514-232-7048

s.st-georges@cotereco.com

Talbot, Richard
Les Agences R.T. Inc
Tél.: 418-654-8810

talbot.rsport@gmail.com

Timbro, Gino
GTI Stratégie

Tél.: 514-894-4844
gino@gtistrategie.com

www.gvsnowshoes.com/fr
onata.ca/
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Kiosques

ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

SherWood	 Rollerblade	 Rawlings
Nordica		  FlyLow		  Reusch / Briko
SP Apparel	 Superfeet	 Inglasco
Knapper / D-Gel

Sporten
Oom
Kastle
Message Factory 
Alpha
Fizan

Biemme 		  Corsino
Eletto		  Diadora
Briko		  Reusch
Fox 40		  Watuko Headgear
Vaneli / Green Comfort
Wool de Green Comfort

Planks Clothing
Roxa Ski Boots
Black Crows Skis
PLUM

Puma

 

1210

700

604

520

503

Turgeon, Frédéric
Agence Frédéric Turgeon Inc.

1095 Boul. Des Chutes
Québec, QC, G1E 2G2

Tél.: 418-661-9444
Cell : 418-573-5932

fredturgeon@sympatico.ca

Vézina, Marc
228-A rue Richelieu

Saint-Jean-Sur-le-Richelieu, 
QC, J3B 6X8

Tél.: 514-984-6855
Cell : 450-895-1150

marc@outdoorteam.ca

Vivier, Alain
AGL Marketing

Tél.: 514-575-1211
avivier@sympatico.ca

Warren, Philippe
Agence WRN

Tél.: 418-907-2534
philippewarren@gmail.com 

www.roxa.com/
www.black-crows.com/ca/fr/home

www.planksclothing.com/

Zapata, JD
Tél.:514-212-0731

jd.zapata@puma.com
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8		  407		  Ken Giguère			   581-741-1926

2XU		  901		  Richard Talbot			   418-654-8810

65 Degres / Sixtyfive	 1209		  Marc-André Daigle			   418-473-1597

Absolute Canada	 1209		  Antoine Simpson			   514-652-4768

				    Ghislain Leroux			   819-791-3003

Acton		  220		  Stéphan Cloutier			   418-802-1064

Adroit Atelier	 304		  Eva Cautela			   514-975-1835

Aftershokz		 602		  Julien Barbeau			   514-726-5595

				    Kevin Lachapelle			   514-850-5585

				    Julien Pouliot			   418-930-3456

				    Alain Sisler				   514-850-5585

Akileine Sports	 201		  Claudia Dionne			   418-955-8787

Aku		  1209		  Antoine Simpson			   514-652-4768

				    Ghislain Leroux			   819-791-3003

Alizée		  201		  Claudia Dionne			   418-955-8787

Alpha		  700		  Marc Vézina			   514-984-6855

Alpina (botte de ski alpin)	 507		  Eugène Bunys			   514-421-7871

Alpina (botte de ski de fond)	 507		  Eugène Bunys			   514-421-7871

Altidude		  901		  Richard Talbot			   418-654-8810

Altra		  1209		  Antoine Simpson			   514-652-4768

				    Ghislain Leroux			   819-791-3003

Aqualung		  608		  Sébastien Rhéaume			   514-792-9058

Arena		  201		  Claudia Dionne			   418-955-8787

ARMADA SKI	 309		  Julie Bertrand			   514-323-2284

Artiliect		  1201		  Michel Gagnon			   418-683-7767

Asics		  608		  Jeffrey Girard			   514-887-1326

				    Sébastien Rhéaume			   514-792-9058

				    Marie-Claude Gagné			   514-975-0175

Atomic skiing	 402		  Vincent Brunelle			   418-446-6021

Auclair		  401		  Claude Archambault			   450-224-2731

				    Patrice Archambault			   514-502-0484

				    Nicolas Desroches			   418 930-2047

Autrement et alors	 301		  France Larose			   418-554-3950

				    Julie-Frédérick Pleau			   418-264-6211

				    Annie Bordeleau			   514-994-5784

 | Collection             | Kiosque	      	
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Baffin		  102		  Christina Marini			   579-934-1588

				    Sophie Marini			   579-934-1588 

BAHE Yoga		 608		  Sébastien Rhéaume			   514-792-9058

BASS Metal 	 720		  Marc Grisé				   450-668-2503

(manufacturer of stands for disinfectant and retail displays)	

Bellelli		  1002		  Alexandre Cazes			   514-668-0973

Berio International	 1109		  Christian Marois			   450-416-4175

Bianchi		  1002		  Alexandre Cazes			   514-668-0973

Biemme		  604		  Alain Vivier			   514-575-1211

BIK’O		  1006		  Patrick Fortin			   514-993-8681

Billy Footwear	 209		  Alexandre Favreau			   514-246-6389

Bilodeau Canada	 303		  Étienne Girard			   418-274-2511

BioCleanz 		  720		  Marc Grisé				   450-668-2503

(Disinfectant & Odour Eliminator)	

BioLite		  908		  Lylia Imedjdouben			   514-830-2603

Bioracer		  405		  Mathieu Larochelle			   418-955-9987

Black Crows Skis	 520		  Philippe Warren			   418-907-2534

Black Diamond	 1209		  Antoine Simpson			   514-652-4768

				    Ghislain Leroux			   819-791-3003

Black Knight 	 1011		  Louis Jobin				   418-563-4731

(Badminton-squash)	

Blademaster	 1120		  Michel Pelletier			   519-352-4550

Bliz eyewear	 803		  Gabriel Secours			   514-729-2889

Blizzard Tecnica	 1103		  Louis Blanchard			   514-802-7959

				    Michel Gagnon			   418-683-7767

Blossom Jeans	 901		  Richard Talbot			   418-654-8810

BOGS		  508		  Alexandre Beaulieu			   581-309-3043

Bonnetier		  209		  Alexandre Favreau			   514-246-6389

Booster		  1104		  Louis Blanchard			   514-802-7959

Bootdoc		  1112		  Marc-André Jerome			   800-465-7559

Bownet		  1020		  Val Paquette			   514-296-9998

Briko		  604		  Alain Vivier			   514-575-1211

Browning		  105		  Marie-Claude Landry			   418-286-3366

Brume		  304		  Annie Bordeleau			   514-994-5784

				    Eva Cautela			   514-975-1835

				    Ann Gauthier			   418-573-2727

 | Collection             | Kiosque	      	
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42

Buff Canada	 501		  Josée Fournier			   514-219-1383

Bugatti		  1108		  Pierrette Caouette			   514-832-1010

Bula		  502		  Claude Archambault			   450-224-2731

				    Patrice Archambault			   514-502-0484

Callaghan		  701		  Alain Knapp			   514-594-9881

Camp		  803		  Gabriel Secours			   514-729-2889

Canada West	 209		  Alexandre Favreau			   514-246-6389

Candice Thorex	 1201		  Michel Gagnon			   418-683-7767

Cassin		  803		  Gabriel Secours			   514-729-2889

Castelli		  1209		  Marc-André Daigle			   418-473-1597

Chaco		  508		  Alexandre Beaulieu			   581-309-3043

Chlorophylle	 105		  Sébastien St-Georges			   514-232-7048

Cofra		  220		  Stéphan Cloutier			   418-802-1064

Colltex		  903		  Sébastien Bilodeau			   514-294-4436

Compressport	 602		  Julien Barbeau			   514-726-5595

				    Kevin Lachapelle			   514-850-5585

				    Julien Pouliot			   418-930-3456

				    Alain Sisler				   514-850-5585

Contour		  803		  Gabriel Secours			   514-729-2889

Corsino		  604		  Alain Vivier			   514-575-1211

Cotopaxi		  1209		  Antoine Simpson			   514-652-4768

				    Ghislain Leroux			   819-791-3003

Cougar		  103		  Christina Marini			   579-934-1588

				    Sophie Marini			   579-934-1588

Craft		  802		  Anne-Renée Collin			   514-895-0360

				    Nicolas Souliere Girardeau		  514-947-8812

Dalhgren		  508		  Alexandre Beaulieu			   581-309-3043

DB Bag		  1201		  Michel Gagnon			   418-683-7767

DDR Plein Air	 908		  Lylia Imedjdouben			   514-830-2603

Great Outdoor Watkins, Thermacell, Cafe Drüp, Coleman, Mobile Warming, Heat Holders

Deuter		  903		  Sébastien Bilodeau			   514-294-4436

Deux par Deux	 802		  Anne-Renée Collin			   514-895-0360

Devold		  903		  Sébastien Bilodeau			   514-294-4436

Dexshell		  405		  Mathieu Larochelle			   418-955-9987

Diadora		  604		  Alain Vivier			   514-575-1211

Dickies 		  320		  Michel Ponton			   418-717-2267

safety footwear

 | Collection             | Kiosque	      	
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Digitsole		  602		  Alain Sisler				   514-850-5585

				    Julien Barbeau			   514-726-5595

				    Julien Pouliot			   418-930-3456

Dissent socks	 1104		  Louis Blanchard			   514-802-7959

DMT Shoes	 1209		  Marc-André Daigle			   418-473-1597

Do Sport 		  209		  Alexandre Favreau			   514-246-6389

SUP fabriqués au Québec

Dove Tail		  508		  Alexandre Beaulieu			   581-309-3043

Dunlop		  220		  Stéphan Cloutier			   418-802-1064

Durango		  204		  Rick Cannon			   418-446-1434

Dynafit		  1107		  Jeff Rivest				    514-559-7576

Dynastar		  1010		  Jean-Francois Comeau			  514-943-4139

Eagle Creek	 800		  Albert-Philippe Forest			   514-799-2354

EC3D		  1006		  Patrick Fortin			   514-993-8681

Ecco		  800		  Albert-Philippe Forest			   514-799-2354

Edition 22		  1108		  Pierrette Caouette			   514-832-1010

Effetto Mariposa	 405		  Mathieu Larochelle			   418-955-9987

EIVY		  309		  Julie Bertrand			   514-323-2284

Elan		  507		  Eugène Bunys			   514-421-7871

Eletto		  606		  Alain Vivier			   514-575-1211

Eletto: Soccer	 1011		  Louis Jobin				   418-563-4731

Ellabee		  407		  Pierre Bédard			   514-247-8486

				    Ken Giguère			   581-741-1926

Elvedes		  405		  Mathieu Larochelle			   418-955-9987

Emballages Impact	 603		  Marc Charlebois			   450-962-0909

Ere Research	 1002		  Alexandre Cazes			   514-668-0973

ESI		  903		  Sébastien Bilodeau			   514-294-4436

Esprit		  206		  Suzanne Bougie			   514-571-9704

Evolv		  1107		  Jeff Rivest				    514-559-7576

F3 Cycling		  1002		  Alexandre Cazes			   514-668-0973

Faber		  1004		  Guy Faber				    418-842-8476

Faction		  1201		  Louis Blanchard			   514-802-7959

				    Michel Gagnon			   418-683-7767

Fig		  802		  Anne-Renée Collin			   514-895-0360

Fizan		  700		  Marc Vézina			   514-984-6855

Flectr		  1002		  Alexandre Cazes			   514-668-0973

 | Collection             | Kiosque	      	
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Floafers		  120		  Daniel Bernier			   514-995-3878

Flocon Sport	 304		  Ann Gauthier			   418-573-2727

FlyLow		  1210		  Frédéric Turgeon			   418-661-9444

Fourrures Grenier	 209		  Alexandre Favreau			   514-246-6389

Fox		  620		  Jeffrey Girard			   514-887-1326

				    Sébastien Rhéaume			   514-792-9058

Fox 40		  604		  Alain Vivier			   514-575-1211

Freedom Moses	 304		  Annie Bordeleau			   514-994-5784

				    Eva Cautela			   514-975-1835

Frontier North	 109		  Guy Laroche			   514-738-8210

Full Tilt		  505		  André Baril				   514-831-8917

FW apparel	 1201		  Louis Blanchard			   514-802-7959

				    Michel Gagnon			   418-683-7767

G.I.G.A. DX		 909		  Krystal Calcutt			   888-222-0426

Gabel		  1208		  Martin Lajeunesse			   514-591-3705

Gecko broomball	 1011		  Louis Jobin				   418-563-4731

Gecko DEK Hockey	 1011		  Louis Jobin				   418-563-4731

Geckobrand	 1005		  Steve Desroches			   418-634-0498

Gemini		  903		  Sébastien Bilodeau			   514-294-4436

Georgia Boots	 204		  Rick Cannon			   418-446-1434

Gilbert: Rugby	 1011		  Louis Jobin				   418-563-4731

Glow worm	 405		  Mathieu Larochelle			   418-955-9987

Gordini		  204		  Rick Cannon			   418-446-1434

Grabber Warmers	 602		  Julien Barbeau			   514-726-5595

				    Kevin Lachapelle			   514-850-5585

				    Julien Pouliot			   418-930-3456

				    Alain Sisler				   514-850-5585

Groupe BOD 	 209		  Alexandre Favreau			   514-246-6389

Produits de désinfection pour les mains et les surfaces

Groupe Holiday	 1006		  Patrick Fortin			   514-993-8681

GSI		  1210		  Antoine Simpson			   514-652-4768

				    Ghislain Leroux			   819-791-3003

GV		  800		  Albert-Philippe Forest			   514-799-2354

Haflinger		  1100		  Francois Jetté			   514-894-9669

Happy Yak		  405		  Mathieu Larochelle			   418-955-9987

				    Gabriel Secours			   514-729-2889

 | Collection             | Kiosque	      	
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Hatley		  301		  France Larose			   418-554-3950

Head		  409		  Pierre Bédard			   514-247-8486

Helinox		  508		  Alexandre Beaulieu			   581-309-3043

Henjl		  304		  Eva Cautela			   514-975-1835

Hobie Cat		  807		  Jeff Rivest				    514-559-7576

Hotcore Products	 901		  Richard Talbot			   418-654-8810

Hotronic		  1112		  Marc-André Jerome			   800-465-7559

Icebug		  803		  Gabriel Secours			   514-729-2889

Icelantic Skis	 803		  Gabriel Secours			   514-729-2889

Inglasco		  1210		  Frédéric Turgeon			   418-661-9444

Invicta		  407		  Ken Giguère			   581-741-1926

Jack Wolfskin	 1005		  Steve Desroches			   418-634-0498

Jansport		  800		  Albert-Philippe Forest			   514-799-2354

Jargon 		  1020		  Val Paquette			   514-296-9998

/ F2 Paddle Board / Snowjam / 540 / Technine	

JCB Workwear	 720		  Marc Grisé				   450-668-2503

Joules		  901		  Richard Talbot			   418-654-8810

Joybees		  120		  Daniel Bernier			   514-995-3878

K&B Sports	 1107		  Louis Blanchard			   514-802-7959

				    Michel Gagnon			   418-683-7767

Kanuk		  304		  Annie Bordeleau			   514-994-5784

				    Eva Cautela			   514-975-1835

				    Ann Gauthier			   418-573-2727

Karbon		  407		  Pierre Bédard			   514-247-8486

Karpos		  1209		  Marc-André Daigle			   418-473-1597

Kastle		  700		  Marc Vézina			   514-984-6855

Kathmandu	 1207		  Christian Leroux			   514-258-9698

Kavu		  901		  Richard Talbot			   418-654-8810

Keen outdoor chaussures	 1202		  Patrick Faubert			   514-209-0058

KHS		  903		  Sébastien Bilodeau			   514-294-4436

Killtec		  909		  Krystal Calcutt			   888-222-0426

Kinco gloves	 720		  Marc Grisé				   450-668-2503

Knapper / D-Gel	 1210		  Frédéric Turgeon			   418-661-9444

Kodiak		  320		  Michel Nadeau			   438-221-4528

Kodiak lifestyle footwear	 320		  Michel Ponton			   418-717-2267

Kodiak safety footwear	 320		  Michel Ponton			   418-717-2267
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Koll		  304		  Annie Bordeleau			   514-994-5784

				    Eva Cautela			   514-975-1835

				    Ann Gauthier			   418-573-2727

Kombi		  1200		  Patrick Faubert			   514-209-0058

				    Michel Gagnon			   418-683-7767

				    Brian Nicholson			   514-577-6196

Komperdell	 1104		  Louis Blanchard			   514-802-7959

Korkers		  100		  Marie Poitras			   450-227-8008

Krimson Klover	 902		  Patricia Desrosiers			   514-996-2272

Kronobar Rekarb	 602		  Julien Barbeau			   514-726-5595

				    Julien Pouliot			   418-930-3456

				    Alain Sisler				   514-850-5585

Kuoma		  608		  Jeffrey Girard			   514-887-1326

				    Sébastien Rhéaume			   514-792-9058

KUU Sports	 1104		  Louis Blanchard			   514-802-7959

K-Way		  307		  David Croisetiere			   514-389-5053

Lalita’s Art Shop	 407		  Pierre Bédard			   514-247-8486

				    Ken Giguère			   581-741-1926

Laska		  800		  Albert-Philippe Forest			   514-799-2354

Leader / Croakies	 1220		  Marie-Claude Gagné			   514-975-0175

Legend Sport	 504		  Christian Marois			   450-416-4175

Lenz Heating products	 402		  Vincent Brunelle			   418-446-6021

Life Sports Gear	 602		  Julien Barbeau			   514-726-5595

				    Kevin Lachapelle			   514-850-5585

				    Julien Pouliot			   418-930-3456

				    Alain Sisler				   514-850-5585

Line skis		  505		  André Baril				   514-831-8917

Liquid		  407		  Pierre Bédard			   514-247-8486

				    Ken Giguère			   581-741-1926

Locale Outdoor	 903		  Sébastien Bilodeau			   514-294-4436

Lolë		  1201		  Michel Gagnon			   418-683-7767

Lorpen		  602		  Julien Barbeau			   514-726-5595

				    Kevin Lachapelle			   514-850-5585

				    Julien Pouliot			   418-930-3456

				    Alain Sisler				   514-850-5585

 | Collection             | Kiosque	      	
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Los Cabos		  209		  Alexandre Favreau			   514-246-6389

Lost Horizon	 803		  Gabriel Secours			   514-729-2889

Louis Garneau	 1220		  Martin Parker			   450-775-7870

Maloja		  1201		  Luc Lachaine			   514-916-0424

Mammut		  803		  Ann Gauthier			   418-573-2727

				    Gabriel Secours			   514-729-2889

Matt&Nat		  203		  Stéphanie Gauthier			   514-382-0013

Maui Jim		  907		  Audrey Laplante			   514-815-7575

M-Brace		  1100		  Francois Jetté			   514-894-9669

Megacomfort	 100		  Marie Poitras			   450-227-8008

Message Factory	 700		  Marc Vézina			   514-984-6855

Midland		  803		  Gabriel Secours			   514-729-2889

Misty Mountain	 720		  Marc Grisé				   450-668-2503

by World Famous

Mitas		  405		  Mathieu Larochelle			   418-955-9987

Mitchies Matching	 1006		  Patrick Fortin			   514-993-8681

Mobico		  603		  Hugo Anctil			   514-527-3635

Mons Royale	 1201		  Luc Lachaine			   514-916-0424

Monte Sport	 900		  Pierre A. Despatie			   450-962-6300

Mouflon		  1108		  Pierrette Caouette			   514-832-1010

Mountain Flow	 803		  Gabriel Secours			   514-729-2889

Muckboots		 204		  Rick Cannon			   418-446-1434

Nakiuk		  303		  Étienne Girard			   418-274-2511

Naot		  209		  Alexandre Favreau			   514-246-6389

National Shoe	 800		  Albert-Philippe Forest			   514-799-2354

Navatex		  109		  Guy Laroche			   514-738-8210

Nemo		  1210		  Ghislain Leroux			   819-791-3003

				    Antoine Simpson			   514-652-4768

Neos		  204		  Rick Cannon			   418-446-1434

Newland		  900		  Pierre A. Despatie			   450-962-6300

Nexfit		  701		  Alain Knapp			   514-594-9881

Nexgrip		  701		  Alain Knapp			   514-594-9881

NokOut 		  720		  Marc Grisé				   450-668-2503

Éliminateur d’odeur

Nomadix		  508		  Alexandre Beaulieu			   581-309-3043

NORDEN		  309		  Julie Bertrand			   514-323-2284
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Nordica		  1210		  Charles Léger			   514-743-0852

				    Frédéric Turgeon			   418-661-9444

NORFOLK		  801		  Suzanne Gorman			   819-425-5062

Norton		  900		  Pierre A. Despatie			   450-962-6300

NZA		  207		  Stephanie Girard			   514-919-9221

New Zealand Aukland

O8		  407		  Pierre Bédard			   514-247-8486

OAC		  1210		  Ghislain Leroux			   819-791-3003

				    Antoine Simpson			   514-652-4768

Ogio		  1005		  Steve Desroches			   418-634-0498

Ohsho		  1220		  Marie-Claude Gagné			   514-975-0175

Olang		  101		  Philippe Asselin			   514-573-1332

Olukai		  420		  Frederick Charlebois			   418-564-9587

Onata		  800		  Albert-Philippe Forest			   514-799-2354

				    Gino Timbro			   514-894-4844

One Ball		  405		  Mathieu Larochelle			   418-955-9987

Onix: Pickleball	 1011		  Louis Jobin				   418-563-4731

Ookpik		  408		  Pierre Bédard			   514-247-8486

				    Ken Giguère			   581-741-1926

Oom		  700		  Marc Vézina			   514-984-6855

Orange Seal	 405		  Mathieu Larochelle			   418-955-9987

Original au coton	 203		  Stéphanie Gauthier			   514-382-0013

Osprey		  1210		  Ghislain Leroux			   819-791-3003

				    Antoine Simpson			   514-652-4768

Outdoor		  107		  Marie-Claude Landry			   418-286-3366

survival Canada

OwlyPacks		 803		  Gabriel Secours			   514-729-2889

Oxford		  1002		  Alexandre Cazes			   514-668-0973

Pajar		  108		  Marc Arsenault			   514-844-3067

Pegada		  210		  Louis Richards			   514-867-3341

Petits Pieds	 209		  Alexandre Favreau			   514-246-6389

PGD		  210		  Louis Richards			   514-867-3341

Phelps		  608		  Sébastien Rhéaume			   514-792-9058

Phenix		  502		  Claude Archambault			   450-224-2731

				    Patrice Archambault			   514-502-0484

Picture Organic Clothing	1201		  Michel Gagnon			   418-683-7767

				    Luc Lachaine			   514-916-0424

 | Collection             | Kiosque	      	| Représentants   		                    | Téléphone            
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Pjur Active		 1002		  Alexandre Cazes			   514-668-0973

Planks Clothing   	 520		  Philippe Warren			   418-907-2534

PLENTY		  1207		  Christian Leroux			   514-258-9698

PLUM		  520		  Philippe Warren			   418-907-2534

Poches & Fils	 407		  Ken Giguère			   581-741-1926

Polo Ralph Lauren	 111		  Marc Arsenault			   514-844-3067

Pomoca		  1107		  Jeff Rivest				    514-559-7576

POW Gloves	 1207		  Christian Leroux			   514-258-9698

Prët Helmet	 803		  Gabriel Secours			   514-729-2889

Prince		  111		  Marc Arsenault			   514-844-3067

Pristine		  608		  Sébastien Rhéaume			   514-792-9058

PTP Fitness	 608		  Sébastien Rhéaume			   514-792-9058

Puma		  501		  Karine Minville			   418-473-7009

				    JD Zapata				    514-212-0731

Qaou		  1005		  Steve Desroches			   418-634-0498

QikPac		  1100		  Francois Jetté			   514-894-9669

Quartz Co.		  908		  Lylia Imedjdouben			   514-830-2603

Quintsoul		  304		  Annie Bordeleau			   514-994-5784

Racer		  405		  Jonathan Chaput			   514-929-5912

Racer Gloves	 405		  Mathieu Larochelle			   418-955-9987

Raquette GV 	 800		  Gino Timbro			   514-894-4844

(raquette à neige, bâtons de rando et crampon de marche)

Ravemen		  903		  Sébastien Bilodeau			   514-294-4436

Rawlings		  1210		  Frédéric Turgeon			   418-661-9444

Redbull		  1002		  Alexandre Cazes			   514-668-0973

by Spect Eyewear

Rekarb		  602		  Alain Sisler				   514-850-5585

				    Julien Pouliot			   418-930-3456

Rella		  502		  Claude Archambault			   450-224-2731

				    Patrice Archambault			   514-502-0484

Reusch		  604		  Alain Vivier			   514-575-1211

				    Frédéric Turgeon			   418-661-9444

Revenge		  407		  Pierre Bédard			   514-247-8486

RH+		  1006		  Patrick Fortin			   514-993-8681

Rilassare		  209		  Alexandre Favreau			   514-246-6389

Rock Water Design	 720		  Marc Grisé				   450-668-2503

(RWD) & North 49 by World Famous

Rocky		  204		  Rick Cannon		                             418-446-1434	
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Rocky Mounts	 903		  Sébastien Bilodeau			   514-294-4436

Rollerblade	 1210		  Charles Léger			   514-743-0852

Rome Snowboards	 1207		  Christian Leroux			   514-258-9698

Rossignol Hardgood	 1009		  Jean-Francois Comeau			  514-943-4139

Rossignol Softgood	 1007		  Patrick Fortin			   514-993-8681

Rottefella		  507		  Eugène Bunys			   514-421-7871

(fixation de ski de fond)

Roxa (botte de ski alpin)	 507		  Eugène Bunys			   514-421-7871

Roxa Ski Boots	 520		  Philippe Warren			   418-907-2534

RRD		  803		  Gabriel Secours			   514-729-2889

RVG		  407		  Ken Giguère			   581-741-1926

Safari Cam 		 803		  Gabriel Secours			   514-729-2889

Trousse caméra d’action

Salewa		  1107		  Jeff Rivest				    514-559-7576

Salomon Hardgoods	 405		  Mathieu Larochelle			   418-955-9987

Alpin / Nordic

Salomon Snowboards	 403		  Gabriel Bélanger			   438-884-0202

SALT & STONE	 309		  Julie Bertrand			   514-323-2284

Saris		  1209		  Marc-André Daigle			   418-473-1597

Saute Mouton	 209		  Alexandre Favreau			   514-246-6389

Save The Duck	 307		  David Croisetiere			   514-389-5053

Seven Peaks	 707		  Jean Pettigrew			   514-927-4779

Shack Attak	 304		  Annie Bordeleau			   514-994-5784

				    Eva Cautela			   514-975-1835

				    Ann Gauthier			   418-573-2727

Shanren		  1002		  Alexandre Cazes			   514-668-0973

Sherdale		  1011		  Louis Jobin				   418-563-4731

Sherpa Adventure Gear	1210		  Ghislain Leroux			   819-791-3003

				    Antoine Simpson			   514-652-4768

Sherpa Canada	 305		  Brigitte Galarneau			   514-220-4099

SherWood		  1210		  Frédéric Turgeon			   418-661-9444

Sidas Therm-Ic	 1106		  Louis Blanchard			   514-802-7959

Sillies		  1108		  Pierrette Caouette			   514-832-1010

Silva		  803		  Gabriel Secours			   514-729-2889

Sisstr		  1207		  Christian Leroux			   514-258-9698

Slack Line		  508		  Alexandre Beaulieu			   581-309-3043

Smith Optics	 508		  André Baril				   514-831-8917

				    Alexandre Beaulieu			   581-309-3043

 | Collection             | Kiosque	      	| Représentants   		                    | Téléphone            
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Socksmith		  901		  Richard Talbot			   418-654-8810

Sockwell		  1100		  Francois Jetté			   514-894-9669

Soft comfort	 109		  Guy Laroche			   514-738-8210

SOIA & KYO	 203		  Stéphanie Gauthier			   514-382-0013

Sombrio		  1220		  Martin Parker			   450-775-7870

SP Apparel		 1210		  Frédéric Turgeon			   418-661-9444

Spenco		  608		  Sébastien Rhéaume			   514-792-9058

Sporten		  700		  Marc Vézina			   514-984-6855

Sportful		  1209		  Marc-André Daigle			   418-473-1597

Sportive Plus	 901		  Richard Talbot			   418-654-8810

SPY OPTIC		 309		  Julie Bertrand			   514-323-2284

STC		  220		  Stéphan Cloutier			   418-802-1064

Steigen		  1002		  Alexandre Cazes			   514-668-0973

Sterling		  1107		  Jeff Rivest				    514-559-7576

Stohlquist		  608		  Sébastien Rhéaume			   514-792-9058

Sugoi		  1220		  Marie-Claude Gagné			   514-975-0175

Sun Cloud		  508		  Alexandre Beaulieu			   581-309-3043

Sunice		  1201		  Michel Gagnon			   418-683-7767

				    Luc Lachaine			   514-916-0424

Sunny Side		  305		  Brigitte Galarneau			   514-220-4099

Superfeet		  1210		  Frédéric Turgeon			   418-661-9444

Swany		  1008		  Jean-Francois Comeau			  514-943-4139

Sweet Protection	 1107		  Jeff Rivest				    514-559-7576

Swiftwick		  803		  Gabriel Secours			   514-729-2889

Swiss Mobility	 1104		  Louis Blanchard			   514-802-7959

Tamara London	 209		  Alexandre Favreau			   514-246-6389

Tecnica Footwear	 1102		  Louis Blanchard			   514-802-7959

Teko		  1005		  Steve Desroches			   418-634-0498

Ternua		  602		  Julien Barbeau			   514-726-5595

				    Julien Pouliot			   418-930-3456

				    Alain Sisler				   514-850-5585

Terra safety footwear	 320		  Michel Nadeau			   438-221-4528

				    Michel Ponton			   418-717-2267

The Beam		  1002		  Alexandre Cazes			   514-668-0973

 | Collection             | Kiosque	      	| Représentants   		                    | Téléphone            
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Thule		  905		  Steve Bolduc			   418-473-5351

				    Stéphane Labrie			   450-522-0519

				    Pierre Simard			   514-923-1897

Tilley		  901		  Richard Talbot			   418-654-8810

Timberland		 104		  Eugène Bériau			   514-293-5342

				    Jean-Philippe Gaulin			   514-404-4887

Toad&Co		  201		  Claudia Dionne			   418-955-8787

Toko		  1104		  Louis Blanchard			   514-802-7959

Tom Tailor		  203		  Stéphanie Gauthier			   514-382-0013

Tommy Hilfinger	 111		  Marc Arsenault			   514-844-3067

Top spin FITNESS	 1011		  Louis Jobin				   418-563-4731

Top Spin (Tennis de table)	 1011		  Louis Jobin				   418-563-4731

Tough Duck	 100		  Marie Poitras			   450-227-8008

Trespass		  1100		  Francois Jetté			   514-894-9669

True Utility		 602		  Julien Barbeau			   514-726-5595

				    Julien Pouliot			   418-930-3456

				    Alain Sisler				   514-850-5585

TSL Outdoor	 403		  Gabriel Bélanger			   438-884-0202

TSL Raquettes et Bâtons	201		  Claudia Dionne			   418-955-8787

Tuques Sauce	 1220		  Marie-Claude Gagné			   514-975-0175

Turtle Fur		  802		  Anne-Renée Collin			   514-895-0360

Ultimate Direction	 602		  Julien Barbeau			   514-726-5595

				    Julien Pouliot			   418-930-3456

				    Alain Sisler				   514-850-5585

UltrAspire		  803		  Gabriel Secours			   514-729-2889

Undz		  403		  Gabriel Bélanger			   438-884-0202

Universel Import	 1109		  Christian Marois			   450-416-4175

Unparallel sports	 803		  Gabriel Secours			   514-729-2889

Vaneli / Green Comfort	 606		  Paul Labrecque			   514-831-4239

				    Alain Vivier			   514-575-1211

Vauhti Wax technologie	402		  Vincent Brunelle			   418-446-6021

Venque		  209		  Alexandre Favreau			   514-246-6389

Vertical Sports	 901		  Richard Talbot			   418-654-8810

Vibram 5F		  803		  Gabriel Secours			   514-729-2889

Vissla		  1207		  Christian Leroux			   514-258-9698

 | Collection             | Kiosque	      	
 	

| Représentants   		                    | Téléphone            
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Volant Ski		  402		  Vincent Brunelle			   418-446-6021

VonZipper		  1207		  Christian Leroux			   514-258-9698

Wanakome           	 208    		    Richard Lortie   			   819-913-9922 

Watuko Headgear	 604		  Alain Vivier			   514-575-1211

Westerly Goods 	 209		  Alexandre Favreau			   514-246-6389

(Parapluie)

Wild Country	 1107		  Jeff Rivest				    514-559-7576

Wilson /		  1020		  Val Paquette			   514-296-9998

Louisville Slugger / ATEC / Demarini / Evoshield

Wintersteiger	 1112		  Marc-André Jerome			   800-465-7559

Wool de Green Comfort	 606		  Paul Labrecque			   514-831-4239

				    Sébastien Rhéaume			   514-792-9058

				    Alain Vivier			   514-575-1211

WPL		  903		  Sébastien Bilodeau			   514-294-4436

WRTK/		  901		  Richard Talbot			   418-654-8810

Be Jeans/Wild Horse 

Xpand		  1002		  Alexandre Cazes			   514-668-0973

Xtratuf		  204		  Rick Cannon			   418-446-1434

Zamberland	 1209		  Marc-André Daigle			   418-473-1597

Zeal Optics		 907		  Audrey Laplante			   514-815-7575

Zeiss		  803		  Gabriel Secours			   514-729-2889

Zoléo		  1210		  Ghislain Leroux			   819-791-3003

				    Antoine Simpson			   514-652-4768

 | Collection             | Kiosque	      	
 	

| Représentants   		                    | Téléphone            
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ReprésentantHeure Kiosque

RENDEZ-VOUS Dimanche 16 janvier 2022
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ReprésentantHeure Kiosque

RENDEZ-VOUS Lundi 17 janvier 2022
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Heure Kiosque

RENDEZ-VOUS Mardi 18 janvier 2022

Représentant

NOUS VOUS SOUHAITONS UNE

EXCELLENTE SAISON!
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NOTES
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         www.euphoriedesign.com

sylvie@euphoriedesign.co m
T 450.963.7443DESIGN

NOUS REMERCIONS
CHALEUREUSEMENT NOS PARTENAIRES

ET COLLABORATEURS!

MERCI BEAUCOUP!
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LA RÉFÉRENCE DE L’INDUSTRIE
DU SPORT AU QUÉBEC

Visitez le site web de l’ARISQ pour toutes 
les informations sur les événements AX 

WWW.ARISQ.COM

RETROUVEZ FACILEMENT 

Membre
-

Agence
-

Compagnie



ROUND

1

MECHANICAL

JOB NAME: SPORTSTYLE_TRADESHOWPUBLICATION_ARISQ - 8.5”x5.5”

NOTES: 

TODAY’S DATE: 11/18/21

SCALE: 100%

COLOR: N/A

MATERIAL: N/A

DUE DATE: 11/23/21

LIVE:  8.25" x 5.25”

TRIM: 8.5” x 5.5”

BLEED: 8.75” x 5.75”

FLAT: n/a

FINAL: 8.5” x 5.5”

DUA LIPA

JD ZAPATA
JD.ZAPATA@PUMA.COM
KARINE MINVILLE
KARINE.MINVILLE@PUMA.COM


